
Минобрнауки России

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Сыктывкарский государственный университет имени Питирима Сорокина»

(ФГБОУ ВО «СГУ им. Питирима Сорокина»)

ПРИКАЗ

O i  O f .

О внесении изменений в приказ от 25.12.2023 
№ 519/01-11 «Об утверждении стоимости обучения 
по дополнительным образовательным программам, 
а также на оказание других платных образовательных услуг в 2024г.»

В целях реализации дополнительных образовательных программ, программ профес­

сионального обучения и других платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение 1 пунктами 142, 143 следующего содержания:

№
п/п

Наименование
программы

Форма обу­
чения

Трудо­
емкость

(акад.
часов)

Стоимость

(руб.)

Откры­
тый

рынок

Профес- 
сорско- 

препода- 
вательский 

состав и 
сотрудни­

ки СГУ 
им.Питири 
ма Соро­
кина (по 

представ­
лению)

Сту­
денты 
СГУ 

им. Пи­
тирима 
Соро­
кина

Сту­
денты
обра-
зова-
тель-
ных

орга­
низа­
ций

С П О и
ВО

142. Актуальные вопросы сестрин­
ского дела во фтизиатрии

Очная 36 1800

143. Профилактика инфекций, свя­
занных с оказанием медицин­
ской помощи

Очно­
заочная

36 1500

2. Контроль за исполнением приказа возложить на врио директора Института не­

прерывного образования Иванову З.Н.

Проректор по экономическим 
и социальным вопросам П.В. Васильев



Проект внёс:
руководитель Ресурсного центра 
подготовки кадров в сфере здра­
воохранения и социальной рабо­
ты
« 0 3 » 2024 г.

О. М.Ракина

Визы согласования:

Врио директора Института 
непрерывного образования 
«_^_» _______ 2024 г.

Финансово-аналитический 

0^отдел
2024 г.

З.Н. Иванова

Ю.В. Попова

Список рассылки: институт непрерывного образования, управление бухгалтерского учета и 
отчетности, финансово-аналитический отдел, Управление по связям с обп1ественностыо (Гу­
барь Л.Н. webdept@svktsu.ru)

mailto:webdept@svktsu.ru

